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UCHWA£A Nr XVIII/128/2008 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMY�LU

z dnia 1 lutego 2008 r.

w sprawie: inkasa podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r Nr 142, poz. 1591; z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 15678; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116 , poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. l441, Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) w
zwi¹zku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr
191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007
r. Nr 109, poz. 747), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) oraz
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku
le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005 r.
Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006
r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825) oraz art. 28 §4 i art.
47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja podatko-
wa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz.
727, Nr 86, poz. 733, Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, poz.
470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635;
z 2007 r. Nr 105, poz. 721, Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378)
zarz¹dza siê co nastêpuje:

§1. Uchwa³¹ niniejsz¹ Rada Miejska w Nowym Tomy�lu:

1) zarz¹dza pobór podatku rolnego, podatku le�nego i podat-
ku od nieruchomo�ci od osób fizycznych w drodze inkasa;

2) wyznacza inkasentów wy¿ej wymienionych podatków;

3) okre�la termin p³atno�ci dla inkasentów;

4) wprowadza i okre�la wynagrodzenie dla inkasentów.

§2. Zarz¹dza siê na terenie gminy i miasta Nowy Tomy�l
pobór podatku rolnego, podatku le�nego i podatku od nieru-
chomo�ci od osób fizycznych w drodze inkasa.

§3. 1.Wyznacza siê inkasentów podatków: rolnego, le�ne-
go i od nieruchomo�ci od podatników z terenu wsi w oso-
bach:

1) Pan Mieczys³aw Przyby³a na terenie wsi Boruja Ko�cielna;

2) Pani Lucyna Kañska na terenie wsi Boruja Nowa;

3) Pan Leszek Dr¹¿kowiak na terenie wsi Bukowiec;

4) Pan Krzysztof Rupa na terenie wsi Cicha Góra;

5) Pani Jolanta Puchalska na terenie wsi Chojniki;

6) Pan S³awomir Wa�kowicz na terenie wsi Glinno;

7) Pan Stefan Schulz na terenie wsi Grubsko;

8) Pani Genowefa Wo�niak na terenie wsi Jastrzêbsko Stare;

9) Pan Henryk Kahl na terenie wsi Kozie Laski;

10) Pani Ewa Dzikowska na terenie wsi Paproæ;

11) Pan Bogus³aw Nawrot na terenie wsi Przy³êk;

12) Pan Mieczys³aw Szczechowiak na terenie wsi Ró¿a;

13) Pani Maria Bilska na terenie wsi Nowa Ró¿a;

14) Pan Janusz Purtak na terenie wsi Sêkowo;

15) Pani Maria Piekarczuk na terenie wsi S¹topy;

16) Pan Adam Krym na terenie wsi Stary Tomy�l;

17) Pan Józef Kubiak na terenie wsi Szarki;

18) Pani Danuta Sobieraj na terenie wsi Wytomy�l;

§4. Inkaso podatku od nieruchomo�ci od podatników z
terenu miasta powierza siê Spó³dzielni Mieszkaniowej w
Nowym Tomy�lu, Osiedle Stefana Batorego nr 32.

§5. 1.Terminem p³atno�ci dla inkasentów wymienionych
w §3 i §4 jest trzeci dzieñ nastêpuj¹cy po ostatnim dniu ,w
którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego wp³ata
podatku powinna nast¹piæ.

2. Za zw³okê w rozliczeniu zainkasowanych kwot podat-
ków w terminie okre�lonym w ustêpie 1, naliczane bêd¹
odsetki, zgodnie z przepisami dzia³u III - rozdzia³ 6 ustawy -
Ordynacja podatkowa.

§6. 1. Inkasenci podatków, których dotyczy niniejsza uchwa-
³a, otrzymywaæ bêd¹ wynagrodzenie z tytu³u inkasa podatków
wymienionych w §3 i §4, w wysoko�ci 8% od zainkasowanej
kwoty.

2. Wyp³ata wynagrodzenia, w którym mowa w ustêpie 1,
nast¹pi nie pó�niej, ni¿ w ci¹gu 14 dni po dokonaniu rozlicze-
nia i wp³aty zainkasowanych kwot podatków.

§7. Traci moc uchwa³a Nr IV/42/2002 Rady Miejskiej w
Nowym Tomy�lu z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie:
zarz¹dzenia na terenie wsi poboru podatków: rolnego, le�ne-
go i od nieruchomo�ci nale¿nych od osób fizycznych w
drodze inkasa (Dziennik Urzêdowy Województwa Wielkopol-
skiego z 2003 r. Nr 7, poz. 129).

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. Piotr Szymkowiak


